
(インフォメーション)  

 

2020 年 2 月 19 日 

エヌ･ティ･ティ･ソルマーレ株式会社 
 

新型コロナウイルス感染症の影響に伴うイベント延期のお知らせ  

 

2020 年 3 月 1 日（日）に開催を予定しておりました、コミックシーモア 15 周年を記念した

コミックシーモア発のオリジナル BL レーベル「Ficus」作品を朗読するイベント『Ficus Party』

につきまして、新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、感染拡大予防とお客様及び出演者の安

全を考慮し、開催を延期させていただくことといたしました。 

 

延期内容の詳細は、決定次第当選者へ速やかにお知らせ致します。 

 

イベント参加を楽しみにされていた皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご

協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本イベント内容、チケットに関する一般お問合せ＞ 

●イベント事務局 

連絡先：03-5214-1020（平日10時～17時） 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

●エヌ･ティ･ティ･ソルマーレ株式会社 

 電子書籍事業部 奥田、李、糸魚川 

e-mail:info@nttsolmare.com 

 

 

mailto:info@nttsolmare.com

